

**MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS**

Pág 1 / 2

Compras e Contratos

Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2021 Número - Minuta -

Adjudicação: 89 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2105

codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2021 numeroMinuta: 89 cotaCredenciamento: 0

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão

60/2021

Processo Administrativo: 89/2021

Adjudicação: 1

O(a) Sr(a). MAURO FRANCISCO RISSO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da comissão de licitação resolve:

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

Recurso:314 Órgão:8 - Secretaria dos Transp Obras e Serv. Públ Unidade:2 - Obras e Serviços Urbanos Ação:1040 - Implantação da Praça Municipal Elemento:3339039990000000000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA Vínculo:3003000 - SUPERAVIT - Recursos Ordinários						
Fornecedor: 45330 - INÊS POLRTONIERI 69341745934						
Sem Lote						
Item	Produto	Unidade	Marca	Quantidade	Unitário	Valor Total
1	CONFEÇÃO E DECORAÇÃO DE 1 UN PINHEIRO COM ESTRUTURA DE FERRO MEDINDO 4 METROS DE ALTURA E 3,20 DE DIÂMETRO NA BASE, PINTADO DE VERDE E DECORADO COM GOMOS FEITO DE TECIDO NÃO TECIDO VERDE, COM 108 FLORES POINSÉTIA VERMELHAS E A MESMA QUANTIDADE DE LAÇOS DOURADOS E COM ENFEITES NATALINO NO TOPO	UN		1	R\$1.333,30	R\$1.333,30
2	CONFEÇÃO E DECORAÇÃO DE 15 UN PINHEIROS COM ESTRUTURA DE FERRO MEDINDO ENTRE 1 METRO A 2,50 DE ALTURA PINTADOS DE VERDE E DECORADOS COM TIRAS DE FESTÃO VERDE MEDINDO 2 METROS CADA E 10 CM DE DIÂMETRO, DECORADOS COM 200 FLORES POINSÉTIAS VERMELHAS E 200 LAÇOS DOURADOS.	UN		15	R\$626,67	R\$9.400,05
3	CONFEÇÃO DE 1 ARCO NATALINO USANDO COMO BASE 2 CANOS DE PVC NÚMERO 32 E FERRO NÚMERO 10, DECORADOS COM FESTÃO DE 10 CM DE DIÂMETRO COM FLORES POINSÉTIAS VERMELHAS E LAÇOS DOURADOS. MEDINDO 2,60 DE ALTURA E 3,10 DE COMPRIMENTO.	UN		1	R\$1.010,00	R\$1.010,00
4	CONFEÇÃO DE 6 GNOMOS FEITOS COM TECIDO BRANCO E ENCHIDOS COM FIBRA, VESTIDOS COM TECIDO CETIM COM ACABAMENTOS EM RENDAS E FITAS, MEDINDO 70 CM DE ALTURA	UN		6	R\$268,33	R\$1.609,98
5	CONFEÇÃO DE COGUMELOS ESCULPIDOS EM ISOPOR 3D, REVESTIDO COM PAPEL SULFITE E COLA PINTADA COM TINTA ESMALTE NAS CORES ADEQUADAS, MEDINDO ENTRE 50 CM E 90 CM.	UN		3	R\$620,00	R\$1.860,00
6	REFORMA DE PRESÉPIO COM 7 UN PERSONAGENS PINTANDO OS ROSTOS TROCANDO OS CABELOS FEITO COM CABELOS DE BONECA, TROCANDO AS VESTES (TECIDO DE CETIM), FITAS RENDAS E FOLHAS DE EVA COM BRILHO	UN		1	R\$605,00	R\$605,00
7	CONFEÇÃO DE UM PAPAÍ NOEL COM 1,60 MTS DE ALTURA, COM CORPO DE TECIDO BRANCO ENCHIDO COM FIBRA, ROSTO ESCULPIDO EM ISOPOR, ROUPA CONFECCIONADA COM TECIDO DE CETIM E ACABAMENTO DE TECIDO NEWBOM.	UN		1	R\$580,00	R\$580,00
8	CONFEÇÃO DE 1 TRENÓ USANDO UN COMO BASE MADEIRA, REVESTIDO	UN		1	R\$2.741,67	R\$2.741,67



MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS

Pág 2 / 2

Compras e Contratos

Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2021 Número - Minuta -

Adjudicação: 89 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2105

codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2021 numeroMinuta: 89 cotaCredenciamento: 0

	COM FOLHAS DE ISOPOR COM ESPESURA DE 5 CM E FOLHAS DE EVA COM BRILHO, NO SEU INTERIOR TECIDO NÃO TECIDO PARA ACABAMENTO. MEDINDO 2,60 MTS DE COMPRIMENTO POR 1 MTS DE ALTURA.							
9	CONFEÇÃO DE UMA RENA ESCULPIDA NO ISOPOR EM 3D REVESTIDA COM PAPEL SULFITE E COLA, PINTADA COM TINTA ESMALTE NAS CORES CORRESPONDENTES ENFEITADAS COM EVA DE BRILHO E PANO NEWBOM MEDINDO 1,20 MTS DE ALTURA	UN			1	R\$3.306,67	R\$3.306,67	
10	CONFEÇÃO DE 3 URSOS NATALINOS, COM BASE EM FERRO REVESTIDO COM TECIDO CARAPINHA E COM FIBRA NO INTERIOR, CACHECOL E TOCA COM FELTRO VERMELHO. MEDINDO 1,40 MTS DE ALTURA.	UN			3	R\$680,00	R\$2.040,00	
11	CONFEÇÃO DE 5 BONECOS DE NEVE COM BASE DE FERRO MEDINDO 1,40 MTS DE ALTURA REVESTIDO COM TECIDO DE SOFT BRANCO E COM FIBRA NO SEU INTERIOR, VESTIDOS COM ROUPAS CONFECCIONADAS COM TECIDO DE TRICOLINE.	UN			5	R\$686,67	R\$3.433,35	
12	CONFEÇÃO DE 4 BONECOS DE NEVE MEDINDO ENTRE 50 CM E 70 CM DE ALTURA, ESCULPIDOS EM ISOPOR 3D REVESTIDOS COM PAPEL SULFITE E COLA, PINTADA COM TINTA BRANCA EM ESMALTE E VESTIDOS COM ROUPAS CONFECCIONADAS COM TECIDO DE TRICOLINE.	UN			4	R\$381,67	R\$1.526,68	
13	DECORAÇÃO EM 3 PERGOLADOS, REUTILIZANDO 60 MTS DE VOAL BRANCO COM LAÇOS DOURADOS E FLORES POINSÉTIA VERMELHAS.	UN			3	R\$783,33	R\$2.349,99	
14	MANGEDOURA TAMANHO ADEQUADO PARA PRESÉPIO, USANDO CERCA DE MADEIRA, FESTÃO VERDE E FLORES POINSÉTIA VERMELHA	UN			1	R\$483,33	R\$483,33	
15	CONFEÇÃO DE 6 BENGALAS NATALINAS DECORATIVAS ESCULPIDAS EM ISOPOR, REVESTIDAS COM FITAS VERMELHAS E DOURADAS, DECORADAS COM LAÇOS DOURADOS E FLORES POINSÉTIA VERMELHA, MEDINDO 2,30 MTS DE ALTURA.	UN			6	R\$185,33	R\$1.111,98	
Total do Fornecedor:							R\$33.392,00	
Total do Adjudicado para o Recurso:							R\$33.392,00	

Jardinópolis, 4 de outubro de 2021

MAURO FRANCISCO RISSO
Prefeito